
CEINGE - Biotecnologie Avanzate

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CEINGE - Biotecnologie Avanzate, Via Gaetano Salvatore, 486, cap 80145, Tel. 0813737844, Fax.
0813737808, PEC: acquistiegare@pec.ceinge.unina.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: FORNITURA DI REAGENTI  E MATERIALI DI CONSUMO LIFE TECHNOLOGIES ITALIA - CUP - CIG: 9151799F6F
3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 504.627,65 oltre IVA;
4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 36 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 25/03/2022
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di LIFE TECHNOLOGIES ITALIA FIL. LIFE TECHNOLOGIES EUROPE BV con sede in Via Vittor Pisani, 20,

Milan, Metropolitan City of Milan, Italy, Milano P.IVA n. 12792100153 con un punteggio totale di 100.0000000000
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 417.590,33, oltre IVA;

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 16 del 22/04/2022
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Campania, Piazza Municipio, Napoli (NA) 80133,
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: FLORES MONICA


